
UCHWAŁA NR XLII/203/10  
Rady Powiatu w Gołdapi 

 z dnia 23 czerwca 2010 r. 
 

 

 

w sprawie nadania statutu Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 

Gołdapi 

 

 

Na podstawie art. 11 ust.2 i art.12 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz art.105 ust.3 ustawy  z dnia 27 

sierpnia 2009r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, 

poz.1241)  uchwala się, co następuje: 

       

      § 1. 

 

Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Gołdapi nadaje się statut, stanowiący 

załącznik do uchwały. 

       

      § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

                                                    

 

        

 

                                                                               Przewodniczący Rady Powiatu 

 

        Stefan Piech 

   

 

 

 
 


